
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de12 meses para o fornecimentode materiais odontológicos
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de12 meses para o fornecimentode materiais odontológicos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2020 00:00:00 Proposta Eletrônica - Pregão 01-2020 Baixar

09/01/2020 00:00:00 Pregão Presencial 001/2020 - Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/232/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de12nbspmeses-para-o-fornecimentode-materiais-odontologicosp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79f55bd40b59de36a885798a27bff436.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e80cd98f4e6698a40f7f34567ac522d3.pdf

